- David extorquere de manibus hostium gladium, et Goliath superbissimi caput proprio mucrone truncare, Epist. ad Magn.
- {23} omnem assertionem veritati illuminatae fidei contrariam omnino falsam esse, eo quod verum vero minime contradicat, Bulla Apostolicis Regiminis.
- {24} si ratio contra divinarum Scripturarum auctoritatem redditur, quamlibet acuta sit, fallit veri similitudine; nam vera esse non potest, Epist. 143 (al 7) ad Marcellin, n. 7.
- {25} Fides rationem ab erroribus liberat ab tuetur, eamque multiplici cognitione instruit, Const. dogm. de Fid. Cath., cap. 4.
- {26} I Cor. I, 24.
- {27} in quo sunt omnes thesauri sapientiae et scientiae absconditi, Coloss. II, 3.
- {28} origines haereseon singularum et ex quibus philosophorum fontibus emanarint... explicavit, Epis. ad Magn.
- {29} Quid in illis indoctum? imo quid non de media philosophia est?, Epist. ad Magn.
- {30} Neque de scientia, neque de disciplina, ut putatis, aequamur, Apologet. §46.
- {31} Inst. VII, cap. 7.
- {32} De opif. Dei, cap. 21.
- {33} Bulla Triumphantis, an. 1588.
- {34} Bulla Triumphantis, an. 1588.
- {35} doctores sacros quia summe veneratus est, ideo intellectum omnium quodammodo sortitus est, In 2^a, 2^a, q. 148, a. 4, in fin.
- {36} Bulla In Ordine.
- {37} Breve ad FF. ad. Praedit. 1451.
- {38} Bulla Pretiosus.
- {39} Bulla Mirabilis.
- {40} Bulla Verbo Dei.
- {41} Volumus et tenore praesentium vobis iniungimus, ut B. Thomae doctrinam tamquam veridicam et catholicam sectemini, eandemque studeatis totis viribus ampliari, Const. 5^a dat die 3 Aug. 1368 ad Cancell. Univ. Tolos.
- {42} Litt. in form. Brer., die 6 Febr. 1694.
- {43} Litt. in form. Brer., die 21 Aug. 1752.
- {44} Huius (Thomae) doctrina prae ceteris, excepta canonica, habet proprietatem verborum, modum dicendorum, veritatem sententiarum, ita ut numquam qui eam tenuerint, invenientur a veritatis tramite deviasse; et qui eam impugnaverit, semper fuerit de veritate suspectus, Serm. de S. Tom.
- {45} cum omnibus catholicis doctoribus subire certamen et vincere, et Ecclesiam dissipare, Beza Bucerus.
- {46} invictum fidei propugnaculum, Sixtus V, Bull. cit.
- {47} ad satisfactionem omni poscenti rationem de ea, quae in nobis est, spe, I Pet. III, 15.
- {48} exhortari in doctrina sana, et eos qui contradicunt, arguere, Tit. I, 9.
- {49} I Reg. II, 3.
- {50} omne datum optimum et omne donum perfectum desursum esse, descendens a Patre luminum, Iac. I, 17.

{51} Si quis indiget sapientia, postulet a Deo, qui dat omnibus affluenter, et non improperat; et dabitur ei, Ibid. I, 5.